
OBEC KUNĚJOVICE
Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice

CZ 0325 Plzeň-sever 

                                                                                          
ZPRÁVA Z ŘÍZENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU poptávkového řízení na akci Rekonstrukce zasedací místnosti obecního úřadu

1.   Název poptávky - REKONSTRUKCE ZASEDACÍ MÍSTNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU

Poptávkové řízení
Rekonstrukce zasedací místnosti OÚ

PŘEDMĚT
Zednické, natěračské, montážní, malířské, elektrikářské práce;
místnost OÚ, předsíň OÚ

2.   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VLASTNÍKA

Vlastník: Obec Kunějovice

Zástupce obce: Miloslav Novák, starosta obce

Sídlo: Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice

IČ/DIČ: 00573086, CZ 00573086

Telefon: +420 377 927 070

E-mail: kunejovice@post.cz

3.   SEZNAM PŘIHLÁŠENÝCH POLOŽKOVÝCH ROZPOČTŮ 

Název uchazeče, adresa, IČ:

1. Občanské stavby s. r. o., …. …. . , … ..  ….. ….

2. Ing. Petr Herbolt, . ….. .. , … .. …..

3. Oleksandr Maštaler, ………. .., … ..  .  ……….

4.   PŘEDLOŽENÉ - PŘIHLÁŠENÉ NABÍDKOVÉ CENY 

Předložené nabídky DO ZÁMĚRU (v pořadí doručení):  

Název, adresa: Datum doručení
nabídky:

Čas doručení
nabídky:

Občanské stavby s. r. o.,, …. …. . , … ..  ….. ….
 12. 7. 2018

08:00

Ing. Petr Herbolt,  . ….. .. , … .. ….. 20. 7. 2018 09:50

Oleksandr Maštaler, ………. .., … ..  .  ………. 20. 7. 2018 09:55

              
              Posuzování nabídek proběhlo v sídle obecního úřadu v Kunějovicích dne 20. 7. 2018 v 19,00 hodin
              za účasti zastupitelů a starosty obce. 

5.   POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

Zastupitelstvo posuzovalo nabídkovou cenu. 
Strana 1



 
Hodnocené nabídky:

Název uchazeče, adresa, IČ: Nabídková cena:
Pořadí dle

nabídkové ceny:

Oleksandr Maštaler,  ………. .., … ..  .  ………., ……………... .. …. . .. 1

Ing. Petr Herbolt,  . ….. .. , … .. ….., ……………... .. …. . .. 2

Občanské stavby s. r. o.…. …. . , … ..  ….. ….……………... .. …. . ..   3

6.  ROZHODNUTÍ  O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Zastupitelstvo obce vybralo jako nejvhodnější nabídku:

Uchazeč:       Oleksandr Maštaler 

Adresa / sídlo:  ………. .., … ..  .  ……….

Cena v Kč (s DPH):   83 996,00 

              Vybraný uchazeč předložil nejnižší nabídkovou cenu.

V Kunějovicích, dne 20. 7. 2018

Přítomní členové zastupitelstva pro posouzení a hodnocení nabídek: Podpisy členů komise:

Jan Šabacký místostarosta

Jiří Löwy člen 

Václav Král člen  

Miloslav Novák starosta

Vyvěšeno na úřední desce dne: 20. července 2018 //schváleno: 20. července 2018/ účinnost od:  20. července 2018
Jméno a podpis: Ludvíková/EÚD-25/07/18
Datum sejmutí z úřední desky: 20. 8. 2018

Jméno a podpis oprávněné osoby: 

Razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu:
Vytvořeno 20. 7. 2018 |Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup (elektronická úřední deska) od-do: 20. 7. 2018 - 20. 8. 2018 ||

Strana 2

http://www.obeckunejovice.cz/?page_id=47

